
L37
Dzień powszedni
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 51 53 51 53 51 53 51 52 53 51 52 53 52 054 52 054 52 53 52 51

1713 Kobyłka Kościół 02 0 0

1711 Kobyłka Chopina 01 480 480

1707 Kobyłka PKP Kobyłka Ossów 03 523 1003

1731 Kobyłka Rozwadowskiego 01 1460 2463

1732 Kobyłka Dąbrowskiego 01 395 2858

1400 Kobyłka Turów 04 351 3209

1758 Turów Turów II 01 948 4157

1759 Ossów Ossów-Szkoła 01 924 5081

1760 Ossów Ossów-Krzyż 01 1080 6161

1761 Ossów Krymska 01 450 6611

1787 Leśniakowizna Leśniakowizna II 01 1220 7831

1762 Leśniakowizna Leśniakowizna 01 1230 9061

1763 Cięciwa Cięciwa 01 4784 13845

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 03 1021 14866

1764 Mostówka Mostówka 01 1646 16512

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 02 1604 18116

1765 Wołomin Cmentarz 01 1149 19265

1782 Stare Lipiny Stare Lipiny 01 449 19714

1393 Wołomin Os. Niepodległości 53 1607 21321

1766 Wołomin Mieszka I 01 438 21759

1788 Wołomin ZUS 53 229 21988

1746 Wołomin Reja 01 247 22235

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 01 564 22799

1743 Wołomin PKP Wołomin 01 820 23619

1964 Wołomin Urząd Miasta 01 318 23937

1389 Wołomin Sasina 03 970 24907

1748 Wołomin Sasina-Liceum 02 375 25282

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 407 17945
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L37
Dzień powszedni
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 53 51 53 51 53 51 054 53 51 52 53 52 054 52 054 52 53 52 51 52

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 0 0

1748 Wołomin Sasina-Liceum 01 385 385

1389 Wołomin Sasina 04 444 829

1960 Wołomin Prądzyńskiego 01 731 1560

1395 Wołomin Legionów 02 717 2277

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 02 483 2760

1746 Wołomin Reja 54 453 3213

1788 Wołomin ZUS 01 423 3636

1393 Wołomin Os. Niepodległości 54 532 4168

1782 Stare Lipiny Stare Lipiny 02 1625 5793

1765 Wołomin Cmentarz 02 549 6342

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 03 1245 7587

1764 Mostówka Mostówka 01 1646 9233

1763 Cięciwa Cięciwa 01 5255 14488

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 01 1143 15485

1762 Leśniakowizna Leśniakowizna 02 1266 16751

1787 Leśniakowizna Leśniakowizna II 02 1200 17951

1761 Ossów Krymska 02 897 18848

1760 Ossów Ossów-Krzyż 02 803 19651

1759 Ossów Ossów-Szkoła 02 1180 20831

1758 Turów Turów II 02 847 21678

1731 Kobyłka Rozwadowskiego 02 1746 23424

1707 Kobyłka PKP Kobyłka Ossów 02 1254 24678

1711 Kobyłka Chopina 02 616 25294

1713 Kobyłka Kościół 02 720 18014
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L37
Sobota i Święto
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 1 1 1 1 1 1

1713 Kobyłka Kościół 02 0 0

1711 Kobyłka Chopina 01 480 480

1707 Kobyłka PKP Kobyłka Ossów 03 523 1003

1731 Kobyłka Rozwadowskiego 01 1460 2463

1732 Kobyłka Dąbrowskiego 01 395 2858

1400 Kobyłka Turów 04 351 3209

1758 Turów Turów II 01 948 4157

1759 Ossów Ossów-Szkoła 01 924 5081

1760 Ossów Ossów-Krzyż 01 1080 6161

1761 Ossów Krymska 01 450 6611

1787 Leśniakowizna Leśniakowizna II 01 1220 7831

1762 Leśniakowizna Leśniakowizna 01 1230 9061

1763 Cięciwa Cięciwa 01 4784 13845

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 03 1021 14866

1764 Mostówka Mostówka 01 1646 16512

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 02 1604 18116

1765 Wołomin Cmentarz 01 1149 19265

1782 Stare Lipiny Stare Lipiny 01 449 19714

1393 Wołomin Os. Niepodległości 53 1607 21321

1766 Wołomin Mieszka I 01 438 21759

1788 Wołomin ZUS 53 229 21988

1746 Wołomin Reja 01 247 22235

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 01 564 22799

1743 Wołomin PKP Wołomin 01 820 23619

1964 Wołomin Urząd Miasta 01 318 23937

1389 Wołomin Sasina 03 970 24907

1748 Wołomin Sasina-Liceum 02 375 25282

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 407 25689
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L37
Sobota i Święto
Strona 1 Rozkład ważny od: 04.02.2025 do: odwołania

 Warszawa 03.02.2025

Strona 1

m suma 1 1 1 1 1 1 1 1

1700 Wołomin Szpital Powiatowy 02 0 0

1748 Wołomin Sasina-Liceum 01 385 385

1389 Wołomin Sasina 04 444 829

1960 Wołomin Prądzyńskiego 01 731 1560

1395 Wołomin Legionów 02 717 2277

1767 Wołomin Miejski Dom Kultury 02 483 2760

1746 Wołomin Reja 54 453 3213

1788 Wołomin ZUS 01 423 3636

1393 Wołomin Os. Niepodległości 54 532 4168

1782 Stare Lipiny Stare Lipiny 02 1625 5793

1765 Wołomin Cmentarz 02 549 6342

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 03 1245 7587

1764 Mostówka Mostówka 01 1646 9233

1763 Cięciwa Cięciwa 01 5255 14488

1744 Majdan k. Wołomina Majdan 01 997 15485

1762 Leśniakowizna Leśniakowizna 02 1266 16751

1787 Leśniakowizna Leśniakowizna II 02 1200 17951

1761 Ossów Krymska 02 897 18848

1760 Ossów Ossów-Krzyż 02 803 19651

1759 Ossów Ossów-Szkoła 02 1180 20831

1758 Turów Turów II 02 847 21678

1731 Kobyłka Rozwadowskiego 02 1746 23424

1707 Kobyłka PKP Kobyłka Ossów 02 1254 24678

1711 Kobyłka Chopina 02 616 25294

1713 Kobyłka Kościół 02 720 26014
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